Договор №___

г. Шымкент        «____»________ 2020г.

 ТОО «Водные ресурсы - Маркетинг» именуемый в дальнейшем «Заказчик» в лице

Генерального директора Урманова М.А., действующего на основании Устава с одной

стороны и _______________________ именуемый в дальнейшем «Исполнитель» в лице

директора __________________, действующего на основании ___________________, с

другой стороны, на основании протокола от ____._____.2020г. заключили настоящий

Договор о нижеследующем:

1.Предмет договора

1.1.«Заказчик» поручает, а «Исполнитель» принимает на себя выполнение  работ  по

«Измерению расхода воды инфильтрационных вод ниже Буржарского накопителя

стока р. Буржар».

1.2.Срок выполнения работ согласно приложения №1, которое является неотъемлемой

частью настоящего договора.

2.Обязанности сторон

2.1.Обязанности «Исполнителя»:

2.1.1.Выполнить работу с надлежащим качеством

2.1.2.Выполнить работ в срок, указанный в п. 1.2. настоящего договора.

2.1.3.Передать результат работы Заказчику.

2.2.Обязанности «Заказчика»:

2.2.1.Принять и оплатить «Исполнителю» выполненную работу, предусмотренную в п.3.1.

настоящего договора

3.Стоимость работ и порядок расчетов

3.1.Общая стоимость работ составляет _________ (_____________________) тенге с/без

учетом ______.

3.2.За выполненную работу «Заказчик» оплачивает «Исполнителю» согласно акта

выполненных работ.

3.3. Оплата производится наличными, перечислением или другими способами по

согласованию сторон.

4.Ответственность сторон

4.1.За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему

договору «Исполнитель» и «Заказчик» несут ответственность в соответствии с

действующим законодательством.

4.2.В случае некачественного измерения расхода воды «Исполнитель» возмещает

«Заказчику» все убытки.

4.3.Если Исполнитель не может выполнить обязательства в сроки, предусмотренные

Договором, Заказчик без ущерба другим своим правам, в рамках настоящего Договора,

вправе требовать уплаты неустойки в размере 0,1 % от суммы Договора за каждый день

просрочки, но не более 10% от общей суммы Договора.

4.4.В случае задержки оплаты суммы, указанной в пункте 3.1. Договора, Заказчик

выплачивает Исполнителю пеню в размере 0,1% от несвоевременно оплаченной суммы за

каждый день просрочки, но не более 10% от общей суммы Договора.

5.Порядок разрешения споров

5.1. Стороны принимают необходимые меры к тому, чтобы спорные вопросы и

разногласия, которые могут возникнуть из настоящего договора или в связи с ним, были

урегулированы путем переговоров.

5.2. В случае если стороны не достигнут соглашения, то спор разрешается в соответствии

с действующим законодательством.

6.Прочие условия

6.1. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания сторонами и действует до

__________________________.

6.2. Настоящий договор составлен в 2-х экземплярах по одному для каждой из сторон.

Юридические адреса сторон:

                «Заказчик»

ТОО «Водные ресурсы – Маркетинг»

160013, г. Шымкент, ул. Г. Орманова,17

БИН 980440001768

ИИК KZ93826X0KZTD2005749

АО «АТФ Банк»

БИК ALMNKZKA

__________________М.А.Урманов

         «Исполнитель»